- ecce et Kalendae Ianuariae... Tunc patronus: «heia», inquit,...  
Parui ego... et... inuictus egit cum consule meo... ut... (7. Sed tu...)* (1,4-6)
- c:** *Qui... pro te... anxius erat... ne quam tibi calumniam... turbo barbaricus aut... militaris improbitas. Namque confirmat... insusurratum tuo... machinatu...* (1,5-2,5)
- d:** *Hi nimirum sunt... quos se iamdudum perpeti inter clementiores barbaros Gallia gemit...  
Hi sunt... Hi sunt, qui nouis opibus ebrii, ut et minima cognoscas,  
... nam libenter... incedunt... castorinati ad litanias.  
Nullum illis... cordi est. In foro Scythae... ad intellegendum saxei...  
Spes firmas in rerum motibus habent, dubia tempora certius amant,  
... Quorum si nares... uidebis illic et oculos Argi et manus Briarei et...  
His moribus obruunt... Sed quid faciat... cui... uita cum malis est?  
ad quorum consilia Phalaris cruentior... Tarquinius superior...  
Sane... temperat Lucumonem nostrum Tanaquil sua et aures mariti...* (1,5-7,4)
- e:** *Iam... Euanthius... de ualle Tarnis ducaliter antecessurus, musculis similis  
inter saxosa uel breuia ballaenarum corpulentiam praegubernantibus.  
At ille... exanguibus Gabalitanis e proximo infertur quos... nunc... nunc...  
ne tum quidem... cum tributum annuum datauere...  
...uincti trahuntur uincula trahentes... e quibus... hos...  
Sed explicandae bestiae tali nec... Arpinas nec... Mantuanus sufficere possunt...* (1,2-3)
- f:** *Hostis est omni hoste truculentior. Inprouisus aggreditur... Ad hoc... Est eis...  
cum discriminibus pelagi... familiaritas... Praeterea, priusquam de continenti in  
patriam... anchoras uado uellant, mos est... decimum quemque captorum... necare...  
mortis iniquitatem sortis aequitate dispergere...  
Qua de re metuo ... quamquam... primum... dein... tertio, quod... sinistra quaeque metus  
augurat. Sed dicas non esse tantum forte curanda... sed...* (14-17,4)

### **Petitio**

- b:** *gaude:* presentación de poema (8)
- c:** *doce* (2 5-8)
- e:** *Proinde, quia... praeueni morbum, ...consule, contra tributa securitatibus, ne...* (4 1-7)
- f:** *Vnde... precor, ... prospero relatu exime angorem* (17 4-6)

### **Conclusio**

- a:** *Illo tamen...* (13 5-8)
- c:** *Curae mihi...* (2 8-11)
- d:** *Cuius studio factum scire uos par est... nihil... uenena nocuisse neque...  
...si modo... praesens Agrippina moderetur.* (7 4-10)
- e:** *In summa ...uis accipere...? mihi latronis et beneficia suspecta sunt.* (4 7-11)
- f:** *Neque enim... flecti umquam ad hoc possum,  
ut... donec secunda cognosco, non aduersa formidem.  
Varronem logistoricum, sicut poposceras, et Eusebium chronographum misi,  
quorum... lima... postquam arma deterseris,  
ori quoque tuo loquendi robiginem summouere.* (17,6-18)